

ÅRSREDOVISNING

för

RALEMA AB

Org.nr. 556957-6274

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i RALEMA AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28/5-24. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm

 28/5-24

Roger Svangren

Årsredovisning

för

RALEMA AB

556957-6274

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för RALEMA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under verksamhetsåret inte bedrivit någon verksamhet i större omfattning. Bolaget har tidigare bedrivit restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget tagit över en lokal i Bagarmossen där nu bolaget bedriver sin verksamhet. Verksamheten består av uthyrning av restaurang- och tillagningskök. Av denna anledning har nettoomsättningen ökat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	290	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-118	-14	-10	-12
Soliditet (%)	74,7	95,6	95,7	95,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 115 127	-13 551	1 151 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 551	13 551	0
Årets resultat			62 081	62 081
Belopp vid årets utgång	50 000	1 101 576	62 081	1 213 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 101 576
årets vinst	62 081
	1 163 657
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 163 657
	1 163 657

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		290 310	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		290 310	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-234 672	-13 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 753	0
Summa rörelsekostnader		-411 425	-13 555
Rörelseresultat		-121 115	-13 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 196	4
Summa finansiella poster		3 196	4
Resultat efter finansiella poster		-117 919	-13 551
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		180 000	0
Resultat före skatt		62 081	-13 551
Årets resultat		62 081	-13 551

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	166 667	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		166 667	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	373 681	0
Summa materiella anläggningstillgångar		373 681	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	73 453	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 453	0
Summa anläggningstillgångar		613 801	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		406 576	1 197 576
Övriga fordringar		11 008	6 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 446	0
Summa kortfristiga fordringar		480 030	1 204 164
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		530 699	414
Summa kassa och bank		530 699	414
Summa omsättningstillgångar		1 010 729	1 204 578
SUMMA TILLGÅNGAR		1 624 530	1 204 578

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 101 576

1 115 127

Årets resultat

62 081

-13 551

Summa fritt eget kapital

1 163 657

1 101 576

Summa eget kapital

1 213 657

1 151 576

Långfristiga skulder

Övriga skulder

366 387

0

Summa långfristiga skulder

366 387

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 560

18 765

Övriga skulder

0

311

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 926

33 926

Summa kortfristiga skulder

44 486

53 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 624 530

1 204 578

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 3 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
Årets avskrivningar	-83 333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 333	0
Utgående redovisat värde	166 667	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	467 101	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	467 101	0
Årets avskrivningar	-93 420	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 420	0
Utgående redovisat värde	373 681	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	73 453	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 453	0
Utgående redovisat värde	73 453	0

Avser hyresdeposition

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till RAMADEE AB, org.nr. 556917-8394, med säte i Stockholm. Moderbolaget upprättar med stöd av ÅRL 7 kap § 3 inte någon koncernredovisning.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett på nya året.

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Marie Svangren
Ordförande

Roger Svangren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lisette Bengtsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MARIE ANITA KATARINA SVANGREN

Styrelseledamot

Serienummer: 892b17a0a60831[...]6820ef24786ac

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-05-28 11:31:31 UTC



ROGER SVANGREN

VD

Serienummer: a52c9cd114b7a3[...]05202931deb42

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-05-28 11:33:44 UTC



KLARA LISETTE BENGTTSSON

Revisor

Serienummer: e58c297fd2d01c[...]598579cb42923

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-05-28 12:03:04 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

KLARA BENGTTSSON
08-7963700

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originala dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024060304502

Penneo dokumentnyckel: 3L54T-SJW5H-XSPXI-6755D-7JBPV-DM250
